
   
 
 
Odbor výkonu státní správy V  
1. máje 858/26, 460 01, Liberec 3 
 
Vyřizuje: 
RNDr. Darja Marešová Jirků 
Tel.:  (0420) 485 340 914 
Fax:   (0420) 485 340 901 
e-mail: darja.jirku@mzp.cz 

 
ADRESÁT: 
 
rozdělovník 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci  
Č. j. 
 
 

2. dubna 2015 
23342/ENV/15 
378/540/2015

 
 
Sdělení o konání ve řejného projednání zám ěru Instalace technologie výroby 
šroub ů do haly KAMAX-Vesecko dle zákona zákona č. 100/2001 Sb. 

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad podle § 21 písm. c) zákona  
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí, dále jen zákon) Vám sděluje, že veřejné projednání  podle § 17 
zákona záměru „Instalace technologie výroby šroub ů do haly KAMAX-Vesecko 
dle zákona zákona č. 100/2001 Sb.“ 

se bude konat dne 14. 4. 2015 v jídeln ě pro zam ěstnance Obchodní akademie, 
Hotelové školy a St řední odborné školy, Turnov, na adrese Zborovská 519 , 
Turnov od 16.00 hodin. 

Město Turnov a Liberecký kraj žádáme, aby v souladu s § 16 odst. 3 zákona 
neprodleně zveřejnily informace o místě a času konání veřejného projednání 
na úředních deskách a na internetu, a to po dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním. 
Zároveň je v souladu s § 16 odst. 4 cit. zákona žádáme, ab y nás elektronickou 
datovou nebo e-mailovou zprávou vyrozum ěly o dni zve řejnění požadované 
informace, a to v nejkratším možném termínu. 

Oznamovatele  žádáme, aby zajistil na veřejném projednání účast zpracovatele 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí. 

 
 
 



 
 

 2 

V informačním systému na internetových stránkách CENIA (http://www.cenia.cz) a 
na stránkách Ministerstva životního prostředí (http://www.env.cz/EIA) jsou dostupné 
podklady a informace k záměru pod kódem OV5062. 

 

S pozdravem 

 
 
Ing. Milan Kubí ček 

ředitel odboru výkonu státní správy V  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

Rozdělovník: 
 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
 
Dotčené správní ú řady: 
 
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Liberec 
 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily,  
Ke Stadionu 204, 513 01 Semily 
 
Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 4 
 
Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
 
Dotčená veřejnost. 
 
Rohozecký okrašlovací spolek z.s., Malý Rohozec 4, 511 01 Turnov 
 
 
Ministerstvo životního prost ředí:  
 
Odbor ochrany ovzduší 
 
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí (oddělení IP a IRZ)  
 
 
Oznamovatel: 
 
KAMAX s.r.o., Nudvojovická 1474, 511 01 Turnov 

 

Zpracovatel dokumentace: 

RNDr. Zbyněk Ryšlavý, ENVIGEA, s.r.o., Jánská 864/4, 460 01 Liberec 

 
Zpracovatelka posudku. 
 
Ing. Ivana Lundáková, SOM s.r.o., Pražská 900, 252 10 Mníšek pod Brdy 



   
 
 
Odbor výkonu státní správy V  
1. máje 858/26, 460 01, Liberec 3 
 
Vyřizuje: 
RNDr. Darja Marešová Jirků 
Tel.:  (0420) 485 340 914 
Fax:   (0420) 485 340 901 
e-mail: darja.jirku@mzp.cz 

 
ADRESÁT: 
 
rozdělovník 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci  
Č. j. 
 
 

2. dubna 2015 
23342/ENV/15 
378/540/2015

 
 
Sdělení o konání ve řejného projednání zám ěru Instalace technologie výroby 
šroub ů do haly KAMAX-Vesecko dle zákona zákona č. 100/2001 Sb. 

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad podle § 21 písm. c) zákona  
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí, dále jen zákon) Vám sděluje, že veřejné projednání  podle § 17 
zákona záměru „Instalace technologie výroby šroub ů do haly KAMAX-Vesecko 
dle zákona zákona č. 100/2001 Sb.“ 

se bude konat dne 14. 4. 2015 v jídeln ě pro zam ěstnance Obchodní akademie, 
Hotelové školy a St řední odborné školy, Turnov, na adrese Zborovská 519 , 
Turnov od 16.00 hodin. 

Město Turnov a Liberecký kraj žádáme, aby v souladu s § 16 odst. 3 zákona 
neprodleně zveřejnily informace o místě a času konání veřejného projednání 
na úředních deskách a na internetu, a to po dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním. 
Zároveň je v souladu s § 16 odst. 4 cit. zákona žádáme, ab y nás elektronickou 
datovou nebo e-mailovou zprávou vyrozum ěly o dni zve řejnění požadované 
informace, a to v nejkratším možném termínu. 

Oznamovatele  žádáme, aby zajistil na veřejném projednání účast zpracovatele 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí. 

 
 
 



 
 

 2 

V informačním systému na internetových stránkách CENIA (http://www.cenia.cz) a 
na stránkách Ministerstva životního prostředí (http://www.env.cz/EIA) jsou dostupné 
podklady a informace k záměru pod kódem OV5062. 

 

S pozdravem 

 
 
Ing. Milan Kubí ček 

ředitel odboru výkonu státní správy V  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

Rozdělovník: 
 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
 
Dotčené správní ú řady: 
 
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Liberec 
 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily,  
Ke Stadionu 204, 513 01 Semily 
 
Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 4 
 
Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
 
Dotčená veřejnost. 
 
Rohozecký okrašlovací spolek z.s., Malý Rohozec 4, 511 01 Turnov 
 
 
Ministerstvo životního prost ředí:  
 
Odbor ochrany ovzduší 
 
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí (oddělení IP a IRZ)  
 
 
Oznamovatel: 
 
KAMAX s.r.o., Nudvojovická 1474, 511 01 Turnov 

 

Zpracovatel dokumentace: 

RNDr. Zbyněk Ryšlavý, ENVIGEA, s.r.o., Jánská 864/4, 460 01 Liberec 

 
Zpracovatelka posudku. 
 
Ing. Ivana Lundáková, SOM s.r.o., Pražská 900, 252 10 Mníšek pod Brdy 



   
 
 
Odbor výkonu státní správy V  
1. máje 858/26, 460 01, Liberec 3 
 
Vyřizuje: 
RNDr. Darja Marešová Jirků 
Tel.:  (0420) 485 340 914 
Fax:   (0420) 485 340 901 
e-mail: darja.jirku@mzp.cz 

 
ADRESÁT: 
 
rozdělovník 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci  
Č. j. 
 
 

2. dubna 2015 
23342/ENV/15 
378/540/2015

 
 
Sdělení o konání ve řejného projednání zám ěru Instalace technologie výroby 
šroub ů do haly KAMAX-Vesecko dle zákona zákona č. 100/2001 Sb. 

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad podle § 21 písm. c) zákona  
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí, dále jen zákon) Vám sděluje, že veřejné projednání  podle § 17 
zákona záměru „Instalace technologie výroby šroub ů do haly KAMAX-Vesecko 
dle zákona zákona č. 100/2001 Sb.“ 

se bude konat dne 14. 4. 2015 v jídeln ě pro zam ěstnance Obchodní akademie, 
Hotelové školy a St řední odborné školy, Turnov, na adrese Zborovská 519 , 
Turnov od 16.00 hodin. 

Město Turnov a Liberecký kraj žádáme, aby v souladu s § 16 odst. 3 zákona 
neprodleně zveřejnily informace o místě a času konání veřejného projednání 
na úředních deskách a na internetu, a to po dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním. 
Zároveň je v souladu s § 16 odst. 4 cit. zákona žádáme, ab y nás elektronickou 
datovou nebo e-mailovou zprávou vyrozum ěly o dni zve řejnění požadované 
informace, a to v nejkratším možném termínu. 

Oznamovatele  žádáme, aby zajistil na veřejném projednání účast zpracovatele 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí. 

 
 
 



 
 

 2 

V informačním systému na internetových stránkách CENIA (http://www.cenia.cz) a 
na stránkách Ministerstva životního prostředí (http://www.env.cz/EIA) jsou dostupné 
podklady a informace k záměru pod kódem OV5062. 

 

S pozdravem 

 
 
Ing. Milan Kubí ček 

ředitel odboru výkonu státní správy V  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

Rozdělovník: 
 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
 
Dotčené správní ú řady: 
 
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Liberec 
 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily,  
Ke Stadionu 204, 513 01 Semily 
 
Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 4 
 
Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
 
Dotčená veřejnost. 
 
Rohozecký okrašlovací spolek z.s., Malý Rohozec 4, 511 01 Turnov 
 
 
Ministerstvo životního prost ředí:  
 
Odbor ochrany ovzduší 
 
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí (oddělení IP a IRZ)  
 
 
Oznamovatel: 
 
KAMAX s.r.o., Nudvojovická 1474, 511 01 Turnov 

 

Zpracovatel dokumentace: 

RNDr. Zbyněk Ryšlavý, ENVIGEA, s.r.o., Jánská 864/4, 460 01 Liberec 

 
Zpracovatelka posudku. 
 
Ing. Ivana Lundáková, SOM s.r.o., Pražská 900, 252 10 Mníšek pod Brdy 


